[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2011                                                                                                                  № 18
хутор Привольный

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, местоположение которого установлено относительно ориентира расположенного за пределами участка. Ориентир х. Внуковский, участок находится примерно в 100 м от ориентира по направлению на север
              В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Привольном сельском поселении Кавказского района, утвержденного Решением очередной шестой сессии Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 26 мая 2006 года № 5,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, площадью 70528 кв. м., местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир х. Внуковский, участок находится примерно в 100 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: край Краснодарский, район Кавказский, кадастровый номер 23:09:0301000:272  на  28  апреля  2011 года  в 15:00 часов по местному времени в администрации Привольного сельского поселения Кавказского района по адресу: х. Привольный, ул. Советская, 4, кабинет главы поселения.
2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, площадью 70528 кв.м., местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир х. Внуковский, участок находится примерно в 100 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: край Краснодарский, район Кавказский, кадастровый номер 23:09:0301000:272 и утвердить его состав (приложение).
3. Гражданам, постоянно проживающим в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен указанный выше земельный участок, а также правообладателям земельных участков данной территориальной зоны, применительно к которым запрашивается разрешение, рекомендовано принять участие в проводимых публичных слушаниях.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                   Е.А. Вишнякова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации Привольного       сельского поселения

Кавказского района

от 08.04.2011  №   18

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, площадью 70528 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир х.Внуковский, участок находится примерно в 100 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: край Краснодарский, район Кавказский, кадастровый номер 23:09:0301000:272.
	Вишнякова

Елена Алексеевна

	- глава Привольного сельского поселения Кавказского района;

	Ишутина Светлана Васильевна
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район (по согласованию);

	Кирюхина

Ольга Михайловна

	- специалист администрации Привольного сельского поселения Кавказского района;

	Сандалов Владимир Владиславович
	- специалист 2 категории

администрации Привольного  сельского поселения.

	Урицкий

Евгений Анатольевич

	- депутат Совета Привольного сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Ченцова

Ольга Васильевна

	- специалист 1 категории администрации Привольного сельского поселения Кавказского района;

	Щеблыкина Маргарита Геннадьевна

	- специалист администрации Привольного сельского поселения Кавказского района;

Специалист администрации

Привольного сельского поселения                                             М.Г. Щеблыкина